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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

Nr. Prot. Roskovec, mé/_é_ 202023

FTESE PER OFERTE

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar neni 8 ,pika
2;t€ Ligjit nr.162/2020”pér prokurimin publik” neni 8,pika 2 ; t& urdhérit t&¢ Ministrit té
Financave nr. 92 daté . 29.12.2011"Pér gjurmet standarte t& auditit pér prokurimin me vleré té
vogel dhe t& larté si dhe té¢ Kontratés sé financimit (Grant Contract-External actions of the
europeran union IPA 2022/434-586,daté 01.07.2022),nénshkruar ndérmjet pérfituesit “té
grandit: Bashkia Roskovec dhe donatorit:Europian Union (BE),protokolluar né instuticionin
toné me nr.6531/1 Prot,daté 06.07.2022; Bashkia Roskovec hap thirrjen publike, pér cdo
operator ekonomik t& interesuar , pér té paraqitur oferta né procedurén e prokurimit' me
objekt: “ Mbikqyrje punimesh pér objektin:”Rikonstruksion i shkollés- mesme: Didin
Bishani fshati Kurjan Bashkia Roskovec',me fondin me vleré :308 60T(treqmd e teté
mijé e gjashtéqindé e shtaté), leké pa tvsh.

Objekti: Mbikqyrje punimesh pér objektin:”Rikonstruksion i shkollés mesmé Didin
Bishani fshati Kurjan Bashkia Roskovec" me fondin me vleré: 308 607(treqind e teté
mijé e gjashtéqindé e shtaté), leké pa tvsh.

1.Shérbimet qé kérkohen t& blihen, dhe formulari i ofertés:
Bashkélidhur ftesés pér oferté gjeni sasin e shérbimeve , té hartuara né pérputhje me
objektin:”Mbikqyrje punimesh pér objektin:”Rikonstruksion i shkollés mesme Didin

Bishani fshati Kurjan Bashkia Roskovec",,si shtojcat pérkatése,si mé poshté:

Shérbimi qé kérkohet té blihet:

Nr | Emértimi Njésia | Sasia

Mbikqyrje punimesh pér objektin:”Rikonstruksion i shkollés

mesme Didin Bishani fshati Kurjan Bashkia Roskovec" cope I

Formulari i ofertés, shtojcat pérkatése :




Shtojea 1.

Data:

(Shtojcé pér t 'u paragitur nga operatori ekonomik)

FORMULARI 1 OFERTES

Numri i referencés s¢é procedurés sé prokurimit/lotit:

Pér: [Operatori Ekonomik shénon emrin e Autoritetit Kontraktor]

Emri i ofertuesit dhe NIPT-i [Operatori Ekonomik shénon emrin e ofertuesit dhe NIPT-

in]

Ne, t& nénshkruarit, deklarojmé se:

(a)

(b)

(©

Kemi konsultuar dhe nuk kemi asnjé rezervé pér Dokumentet e Tenderit té procedurés
me objekt:[shénoni objektin e procedurés sé prokurimit té publikuar né SPE],
pérfshiré sqarimet dhe Shtojeat e nxjerra.

Ne [vendos emrin e Operatorit Ekonomik dhe numrin unik ¢ identifikimit, dhe/ose
anétarét e BOE, nése éshté rasti), nuk jemi né t&€ pérjashtuar nga e drejta pér té fituar
kontrata publike dhe jemi né pérputhje me kérkesat e kualifikimit dhe kérkesat
specifike t& kontratés si¢ specifikohet né njoftimin e kontratés |vendos objektin e

procedurés sé prokurimit/lotit].

Ne ofrojmé t’i furnizoymé Autoritetit Kontraktor [vendos emrin e Autoritetit
Kontraktor], né pérputhje me Dokumentet e Tenderit (shih mé poshté), Shérbimet
pér [vendosni CPV-nE e procedurés/Lotit pérkatés nga Njoftimi i Kontratés té
publikuar né SPE| né pérputhje me Ofertén Teknike, me ¢mimet ¢ renditura né
Listén ¢ Cmimeve té Shérbimeve dhe né pérputhje me Termat dhe Kushtet ¢

Kontratés. té cilat reflektohen né Dokumentet ¢ Tenderit.

(d) Oferta joné éshté né pérputhje me dokumentet e méposhtme::
|. Udhézimet pér Operatorét Ekonomiké;
2. Njoftimin e Kontrates;
3. Kriteret e Pérzgjedhjes:
4

. Specifikimet teknike, grafikun e realizimit, termat ¢ referencés;

n

. Kushtet ¢ Pérgjithshme té Kontratés:;

6. Kushtet ¢ Veganta té Kontratés;



7. Listat ¢ Cmimeve té Shérbimeve.

(e) Cmimi total 1 Ofertés song€, pa TVSH, éshté: ------vnnmmm- [Operatori Ekonomik e
vendos né shifra dhe fjalé];
(N Cmimi total 1 Ofertés soné, me TVSH, éshté; -—-------—-- [Operatori Ekonomik ¢

vendos né shifra dhe fjalé];

Emri i pérfagésuesit té ofertuesit

Nénshkrimi

Vula

Daté




Shtojca 2.
(Shtojcé pér t'u paraqitur nga operatori ekonomik)

LISTA E CMIMEVE TE SHERBIMEVE

Data:

Numri i referencés s€ procedurés sé prokurimit/lotit:

Emri dhe numri unik i identifikimit t€ Operatorit Ekonomik/Operatoréve ekonomiké
(né rast BOE):

Monedha:

NEé rast t€ mospérputhjes midis ¢mimit pér njési dhe totalit, kéto do t& rregullohen né
pérputhje me Udhézimet pér Operatorét Ekonomikeé.

Cmimet dhe monedhat & jené né pérputhje me Udhézimet pér Operatorét Ekonomiké.

Shérbimet né Formularin ¢ grafikut té realizimit pér Shérbimet duhet té hidhen dhe tu
vendoset gmimi 1 ofruar né Listén pérkatése t&é Cmimeve pér Shérbim. Shérbimet pa ¢mim do
t¢ konsiderohen si sherbime té paofruar dhe do té cojé né refuzimin e ofertés.

Lista e Cmimeve

I 2 5 4 6

Shérbimi Pérshkrimi i shérbimi Sasia | cmimi | Cmimi total
pér pér shérbim(3
njési x 4X)

I

2

3.

4

Cmimi total (Shérbimet)

Cmimi Neto pa TVSH

TVSH (%)

Cmimi total me TVSH:




Emri i pérfaqésuesit té ofertuesit [

Nénshkrimi \&,

Vula

Daté

1. Vendi I kryerjes sé Shérbimeve :

BASHKIA ROSKOVEC(SIPAS VENDODHJES SE OBJEKTIT TE ZBATIMIT)

2. Kohézgjatja e Shérbimeve :
Afati 1 realizimit té shérbimit do té jeté, sipas afatit té ekzekutimit té kontratave
pér puné publike me objekt:”Rikonstruksion i shkollés mesme Didin Bishani
fshati Kurjan Bashkia Roskovec"

3.Dorézimi dhe pérmbajtja e Zarfit té ofertés dhe dokumentacionit té kérkuar:

Forma e komunikimit shkresor:Oferta duhet té parqitet , né njé zarf t& mbyllur jo té
tejdukshém I cili pérmban emrin,adresén e subjektit ofertues dhe emrin e objektit t& kétij
prokurimi.Oferta duhet t€ paraqitet,né gjuhé shqipe, ¢ plotésuar sipas sipas formularit té
ofertés duke pasur bashkélidhur té gjitha dokumentat e kérkuara .Zarfi [ mbyllur duhet t&
paraqitet né€ adresén:Bashkia Rooskovec Kati I [II-t§,Zyra e Sekretari-
Arkivit,Roskovec,pérpara datés: )p.p2.2023 ora, 12 _: HO

4.Vlera limit e shérbime: 308 607(treqind e teté mijé e gjashtéqindé e shtaté), leké pa
tvsh.

5.0feta ekonomikisht me e favorshme sipas kriterit t¢ Cmimit mé té ulét;

6.Afati I fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

Data : J).0).2023 ora, |2 () ; adresa:Bashkia Roskovec,Kati I dyté ,Zyra e Protokollit
7.TERMAT E REFERENCES

”"Mbikqyrje punimesh pér objektin:”Rikonstruksion i shkollés mesme Didin Bishani
fshati Kurjan Bashkia Roskovec",,

[.  Objektivi kryesor i Mbikqyresit

1.1 Mbikqvresi i punimeve te zbatimit te objektit ka per gellim te kontrolloje dhe te ndjeke
mbarevajtjen e gjithe progesit te zhatimit te punimeve ne perputhje me projektin, kushtet
leknike te zbatimit, specifikimer teknike, si dhe destinacionin e objektit, duke patur parasysh

afatin kohor te percaktuar per kirverjen ¢ punimeve.

2. Detyrat, pergjegjesite dhe te drejtat e Mbikqyresit




2.1 Ne realizimin e objektivave per zbatimin e punimeve te projektit, Mbikqy: .Ve\; »mcn;ehcre
mbas lidhjes se kontrates dithel: =

by
« Te mbikqyre kontraten e zbatimit t¢ punimeve ne emer te Autoritetit Kontraktor dhe te
krveje te gjitha detyrimet sipas kontrates se nenshkruar dhe legjislacionit ne fugi. -

Te njihet ne detaj me projeki-zbatimin dhe specifikimet teknike te objektit, te hartoje
programin e kontrollit per zbatimin e projektit dhe cilesise se punimeve, si dhe zbatimit te
VNM ne baze te standarteve te percaktuara me ligj (sipas Ligjit Nr. 8402, dt. 10.09.1998,
UKMNr. 3, dt 15.02.2011, UKM Nr. 1, d1.22.02.2005, UKM Nr. 2, date 13.05.2005).

o Te paragese prane Auloritetit Kontrakior stafin e tij mbikqyres, sic eshte percaktuar ne
kerkesat e stafit kryesor.

» Ne baze te volumil te punimeve dhe vieres se kontrates Mbikgyresi i punimeve duhet te jete
rezident me kohe pune te plote ne objekt, ndersa stafi tjeter mbikgvres mund te jete rezident
ne objekt me kohe te pjesshme.

2.2 Mbikgvresi i punimeve dhe stafi i tij kontraktohet nga Autoriteti Kontraktor, duke
percaktuar detyrimet ¢ ndersjellta, kushtet e punes, shperblimin, et].

2.3 Mbikqgyresi ve ne dijeni Auloritelin Kontraktor per nenkontraktoret e mundshem ge
zgjedh Sipermaresi (Zbatuesi i Punimeve) ne perputhje me kontraten e zbatimit te punimeve.

2.4 Mbikgyresi ne fillim te punimeve ne objekt, merr kontakt me organet geverisese, ne
Juridiksionin e te cilit ndodhet zona ku krvhet ky objekt, dhe informon personat krvesore
pergjegies per ndertimin ¢ ketij objekti, ne perputhje me legjislacionin ne fugi (Neni 9, ligji

Nr.8402, di.10.09.1998).

3. Detyrat e mbikqyresit

3.1 Mbikgvresi ka per detyre:

* Te kontrolloje vendosjen e tabeles se identifikimit te objektit me te dhenat ¢ meposhime:
- Emertimi i objektit:

- Investitori:

- Sipermarresi dhe drejtuesi teknik:

- Mbikgyresi:

- Afati i ndertimit te objektit:

- Viera e objektit:

3.2 Mbikgyresi menjehere mbas lidhjes se kontrates diuhet :

e Te marre masat e duhura per sigurine e objektit duke kontrolluar vendosjen ne objekt te
tabelave perkaltese sinjalizuese, treguese e te sigurise, shirituve, fenereve, elj.

« Mbas verifikimit te dokumentacionit duhette dorezoje prane Autoritetit Kontrakior te gjithe
dokumentacionin, si dhe shkresen per fil limin e punimeve ku te perfshihen:



- Stafi i Sipermarresit
- Makinerite ge do perdoren.

» Para fillimit te punimeve verifikon te gjitha pajisjet dhe makinerite e ‘Srpermaresu per te
pare nese ato i pergjigien kushteve te kontrates se zbatimil. 5

Te kontrolloje zbatimin e projektit duke u bazuar ne projekt zbatimin dhe specifikimel
teknike dhe te propozoje modifikimet, plotesimet dhe mosperputhjet, nese ka, dhe ti propozoje

Autoritetit Kontraktor zgjidhjet konkrete.

o Te ndjeke ne menyre te vazhdueshme ¢ te kualifikuar te gjitha progeset ¢ punimeve dhe
dokumentacioneve qe duhen te mbahen gjate zbatimit te punimeve.

* Te kontrolloje ne menvre korekte dhe te vazhdueshme piketimin e objektit dhe ¢do material
qe vendosel ne veper, menyren e vendosjes se tij dhe cilesine e (ij.

Per ¢do punim te maskuar te beje (fotografimin ose regjistrim e tij dhe te mbaje
procesverbal te firmosur prej tij dhe sipermaresil.

 Te kontrolloje ¢ertifikutal e cilesise se materialeve dhe te jape miratimin per vendosjen e
tvre ne objekt.

* Korrespondenca ndermjet paleve behet gjithnje ne menyre zyrtare, me shkrim.
4. Pergjegjesite e Mbikqyresit

4.1 Ne fillim te punimeve Mbikgyresi mban dhe ka pergjegjesi per dokumentacionin e
meposhtem:

* Projektin e firmosur nga investitori me specifikimel teknike.

» Dokumentacionin per realizimin e punimeve te objektil sipas projektit, kushteve teknike te
zhatimit ne fuqi dhe specifikimeve teknike.

 Suktesine e vertetesine ¢ dokumenteve, volumel dhe cilesine e punimeve.
* Per realizimin me korrekiesi te kontrates se nenshkruar midis Sipermaresit dhe Autoritetit
Kontraktor, per realizimin ¢ te gjithe fazave te zbatimit te punimeve, respektimit te afatit te

dorezimit.

o Asnje punim nuk do te mbuloher, maskohet apo betonohet pa miratimin e Mbikgvresit.
Sipermaresi duhet te njoftoje Mbikgvresin kur eshte gati per t'v ekzaminuar prej tij.

5. Te drejtat e Mbikqyresit
3.1 Mbikgyresi ka te drejte:

o Te mos pranoje drejtues teknik, manovrator, punetor, etj, ngs keta nuk plotesojne kushtet
/ )] ’] { )
per e kryer detyren e caktuar.



* Te pezulloje punimet kur sheh se ne objekt nuk jane marre masat e dulura per e '.'s"-fgurmrr?: 3
punimet dhe trafikun. FAb g
» Te mos lejoje vendosjen ne veper te materialeve ge nuk plotesojne kushtet e cilesise:

» Te kerkoje per te gjitha makinerite ye punojne ne veper dokumentacionet teknike per te
siguruar nje ecuri punimesh le sigurta dhe cilesore.

« Per ¢do ndryshim te mundshem ne objekt, Mbikqyresi | punimeve ve ne dijeni Autoritetin
Kontraktor.

5.2 Ky dokumentacion duhet te permbaje:

- Proges-verbalin per fillimin e punimeve

- Projekt organizimin e punimeve

- Projektin teknik te zbatimit

- Grafikun ¢ punimeve

- Specifikimet teknike

- Dokumentacionin folografik upo video regjistruesi per punimet ¢ padukshme

- Proges-verbalet e ¢do punimi te maskuar (e firmosur nga drejtuesi teknile dhe Mbikqyresi te
shogeruar me fotografi

- Clertifikatat e cilesise se materiuleve

- Deklaraten teknike te Sipermarresit te firmosur nga Sipermarresi dhe drejtuesi teknik

- Njoftimin e sipermarresit per perfundimin e punimeve

- Proges-verbalin e perfundimit e punimeve 1e firmosur nga Sipermarresi dhe Mbikqgvresi.
- Relacionin perfundimtar te¢ Mbikgvresit

5.3 Nje kopje e te gjithe dokumentacionit dorezohet prane grupit te kolaudimil.
6. Kohezgjatja e sherbimit te Mbikgyrjes:

Afati i realizimit 1é supervizionit 1¢é punimeve do (é jeté i njéjté me afatin e realizimit le
punimeve nga sipermarresi i cili do (é zbatojé punimet si dhe inspektimet gjaté perindhés sé
garancisé kur kérkoher nga investitori.

8.KRITERET E PERGJITHSHME TE PERZGJEDHJES/ KUALIFIKIMIT

Ofertuesi deklaron se:

a) éshté i1 regjistruar n€ regjistrin tregtar sipas legjislacionit té vendit ku ushtron aktivitetin, ose
sipas legjislacionit t€ posac&m né rastin e njé organizate jofitimprurése, ka né fushén e
veprimtaris€ objektin e prokurimit, dhe ka statusin aktiv;

b) nuk &shté né proces falimentimi (status aktiv);
¢) nuk &shté dénuar pér ndonjé vepér penale, né pérputhje me nenin 76/1 té LPP-sé;
¢) personi (personat) qé veprojné si anétar t organit administrativ, drejtori ose mbikéqyrési,

aksioneri osc ortaku, oseqé ka fuqi pérfagésuese, vendimmarrése ose kontrolluese brenda



Operatorit Ekonomik, nuk éshté 1 dénuar osc nuk ka gené i dénuar nga njé vc_:nt_i‘i;if'l.i- 1 gjykatés

| formés s€ preré pér ¢do vepér penale, t& pércaktuar né nenin 76/1 @& LPP-s¢;- et

d) nuk éshté dénuar me vendim gjyqésor t& formés s€ preré né ]idhje.'-in"e veprimL__ari’hé
profesionale; : _

dh nuk ka pagesa pashlyera té taksave dhe kontributeve té sigurimeve shogérore, ose '.néj.cidl.wl'

né njé prej kushteve té parashikuara né nenin 76/2 té LPP-sé;

e) ka paguar energjing elektrike dhe plotéson kérkesat qé burojné nga legjislacioni né fuqi.

Ky informacion kérkohet pér Operatorét Ekonomiké, té cilét operojné né territorin ¢

Republikés sé Shqipérisé.

f) nuk éshté né kushtet e konfliktit té interesit, sipas legjislacionit né fuqi;

) ushtron veprimtariné né pérputhje me legjislacionin pérkatés mjedisor, social dhe t& punés:;

gj) ka paraqitur njé Oferté t& pavarur, sipas kérkesave (& legjislacionit né fuqi;

h) kryen aktivitetin né pérputhje me kérkesat e legjislacionit né fuqi.

i) nuk ka né& cilésing e anétarit t& organit t&¢ administrimit, drejtues ose mbikéqyrés 1 atij,

aksionar ose ortak, ose me kompetenca pérfagésuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese

brenda tij persona té cilét jané/kané qené né kété cilési né njé operator ekonomik té

pérjashtuar nga ¢ drejta pér t& pérfituar fonde publike, me vendim té Agjencisé sé Prokurimit

Publik, gjaté kohés qé ky vendim &éshté né fuqi.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentet e gjuhés sé huaj
duhet t€ shogérohen nga njé pérkthim i noterizuar né shqip.

Kéto kritere duhet té pérmbushen me paragitjen e Formularit Pérmbledhés té Vetédeklarimit
t€ operatorit ekonomikt né ditén e hapjes sé Ofertés, sipas Shtojcés 9.

NE rast bashkimi t€ operatoréve ckonomiké, secili anétar i grupit duhet té paraqesé
Vetédeklarimin e lartpérmendur.

NE rast se operatori ekonomik ofertues do 1€ mbéshtetet né kapacitetet e subjekteve (€ tjera,
Vetdeklarimi i lartpérmendur duhet té paraqitet edhe nga subjekti mbéshtetés.

Kriteret ¢ Pérgjithshme té Pranimit nuk duhet t&€ ndryshohen nga Autoritetet
Kontraktore.

Né ¢do rast, Autoriteti Kontraktor ka té drejté té¢ kryejé verifikimet e nevojshme pér
vértetésin€ e informacionit t& deklaruar nga Operatori Ekonomik, pér sa mé sipér.

Nése oferta paraqitet nga njé bashkim Operatorésh Ekonomiké, do té paragitet :



» Marréveshje bashképunimi ndérmjet Operatoréve Ekonomiké, ku' c:'ilcthohzét N
pérfagésuesi, pérgindja ¢ pjesémarrjes né bashkm, dhe elementét qu mcn pcra:pur
t& realizoj€ secili prej anétaréve té bashkimit. (Q.

» Nése, njé operator ekonomik déshiron (& mbéshtetet né kapacitetet e subjekteve (&
tjera, al i vérteton autoritetit kontraktor se do t&é ket€ né dispozicion burimet e
nevojshme, duke dorézuar njé angazhim me shkrim (& kétyre subjekteve pér kété
qéllim.

I. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT PER :

”Mbikqyrje punimesh pér objektin:”Rikonstruksion i shkollés mesme Didin Bishani
fshati Kurjan Bashkia Roskovec",,

= Operatori ekonomik fitues, pér nénshkrimin e njé kontrate publike duhet t& keté
dokumentet si mé poshté:

1.Ekstratin e QKB-sé sipas objektit t& késaj progedure prokurimi,
2.Vértetim banke ku té jené té shprehura dhe té veguara nga njéra-tjetra

1) NIPT

2) IBAN

3) NR.LLOGARIE
3.Cdo dokument i dorézuar nga operatori ekonomik duhet té jeté kopje e noterizuar ose
orgjinalé.
4.Formularin e ofertés t& detajuar me cmime sipas shtojcés 1 dhe 2.
5. Shérbimi do té realizohet pér :Bashkine Roskovec me NIPT-: K52905407N,
6.Ofertuesi duhet té jeté i pajisur me ligencé té vlefshme profesionale té shoqérisé dhe té
drejtuesve tekniké, pér Mbikqgyrje dhe Kolaudim te Punimeve te Zbatimit , t& léshuar nga
autoritctet kompetente shtetérore (sipas modelit te miratuar nga MZHU/MTIUMIE) me
kategorité e méposhtme:

e NP-2 Ndertime civile dhe industriale

e NP-3 Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada
e NS-2 Impinate hidro-termosanitare dhe mirembajtja e tyre
e NS-4 Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale

druri, plastik, metalik dhe xhami, dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese
e NS-12  Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit
e NS-14  Impinate te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj.

Shenim —Licensa duhet te jete leshuar sipas rregullave te VKM nr.759 date 12.11.2014 **Per
licencimin profesional t& individéve dhe personave juridiké qé do t& ushtrojné veprimtari né
fushén e studimit e t& projektimit né ndértim dhe mbikéqyrjes e kolaudimit té punimeve té
zbatimit né ndértim” (Ndryshuar me VKM nr.943, daté 28.12.2016)



7.Né zbatim té ligjit nr.87/2019 “Pér faturén dhe sistemin e monitorimit t& qarkuihmlt
ndryshuar, si dhe njoftimeve t& APP-sé operatori ekonomik duhet t& Keté' kopje te
Certifikatés elektronike pér Fiskalizimin, pér tatimpaguesit g€ pérdorin Platformen Qendrore
té Faturave. I

Operatori ekonomik duhet té keté Kopje t& Certifikatés elektronike pér Flska.hzlmm dhe
Kopije t& vlefshme té Kontratés sé¢ lidhur me Shoggriné e Certifikuar pér zgjldhjen softwere-
ike né pérdorim, pér tatimpaguesit qé léshojné faturat népérmjet zgjidhjes softwere-ike.’

8.Afati i realizimit té shérbimit do té jeté, sipas afatit té¢ ekzekutimit té kontratave pér

puné publike me objekte: “Rikonstruksion i shkollés mesme Didin Bishani fshati
Kurjan Bashkia Roskovec",, .

Tégjitha dokumentat duhet té jené né gjuhén shqipe ose té perkthzera, origjinalé ose kopje té
noterizuara té tyre. Raste e mos-dorézimit té njé dokumenti,ose t&€ dokumentave té rreme té
pasakta , konsiderohen si kushte pér skualifikim.

9.Format € komunikimit;

Me shkrim né adresén:Bashkia Roskovee,Qéndér Roskovee

NJESIA E PROKURIMIT:

Delina Hoxha
Klodiana Gog
Samuela Plaka
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